
37ΠΛΗΘΟΣ ΕΡΓΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Α.ΜΑΡΙΝΟΥ ΤΗΛ.210-3332926

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2015      
ΦΟΡΕΑΣ :  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ, 
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
ΤΟΜΕΑΣ :  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :  ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ :ΜΠ067 ΤΡΟΠ.1          
ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΕΩΣ  20/05/2015
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ : ΟΠΩΣ Ο ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ,
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
ΠΛΑΤΕΙΑ ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ, ΑΘΗΝΑ

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

2. ΚΑΘΟΡΙΖΟΥΜΕ ΤΑ ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΣΑ ΜΠ067 ΤΡΟΠ. 1           ΟΠΩΣ ΑΝΑΓΡΑΦΟΝΤΑΙ ΠΑΡΑΚΑΤΩ: 

ΠΟΣΑ ΣΕ  ΕΥΡΩ    

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ

ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ ΤΗ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ ΚΑΙ ΤΙΣ ΣΧΕΤΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΚΑΙ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

1. ΕΓΚΡΙΝΟΥΜΕ ΤΗΝ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΜΠ067 ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΙ ΤΙΣ ΛΟΙΠΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ.  

 10,987,091.45ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

 411,327.45ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

€

€

 10,987,091.45

 135,627.45

ΠΡΟΗΓ. ΕΓΚΕΚΡ. ΠΟΣΑ ΑΥΞΗΣΗ ΜΕΙΩΣΗ

€

€ €

 .00

 275,700.00

 .00

 .00

€

€

€

ΑΜΕΤΑΒΛΗΤΟ

ΑΔΑ: 7Θ8Λ465ΦΘΘ-ΣΩΕ



 760,000.00ΕΤΗΣΙΟ ΟΡΙΟ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ

ΠΟΣΑ ΣΕ  ΕΥΡΩ    

€

 760,000.00  .00  .00  .00

1o 2o 3o
ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΑ ΟΡΙΑ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ

4o

€ € € €

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΜΠ067

* *  Δ Ε Σ Μ Ε Υ Σ Ε Ω Ν  * *
* *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ   * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 1 ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΤΟΜΕΑΣ :

ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

20/05/2015
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ,
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 2

1ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Α.ΜΑΡΙΝΟΥ

ΣΑ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΑΔΑ: 7Θ8Λ465ΦΘΘ-ΣΩΕ



ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΜΠ067 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 1 ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΤΟΜΕΑΣ :

ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

20/05/2015
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ,
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 3

1ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Α.ΜΑΡΙΝΟΥ

ΣΑ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

* *  Μ Ε Τ Α Β Ο Λ Ε Σ  Κ Α Τ Α  Ε Ρ Γ Ο  * *

 ΚΩΔΙΚΟΣ                                           ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
  ΕΡΓΟΥ                                               ΕΡΓΟΥ 
                                                         

* *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Μ)  * *
Ε ΙΔ Ο Σ   Μ Ε Τ Α Β Ο Λ Η Σ

ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΧΥΤΥ 
ΛΕΡΟΥ
ΚΕΝΤΡΟ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ - 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 
Ν. ΣΥΡΟΥ - Γ' ΦΑΣΗ (τε 
2002ΜΠ06730021)
ΜΕΛΕΤΗ ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ ΛΙΜΕΝΟΣ 
ΠΗΓΑΔΙΩΝ ΚΑΡΠΑΘΟΥ (τε 
2007ΜΠ06730005)
ΜΕΛΕΤΗ ΧΩΡΟΥ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΤΑΦΗΣ
ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΤΗΝΟΥ (τε 
2007ΜΠ06730002)
ΕΡΓΑ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΛΥΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑΣ ΣΥΡΟΥ 
(τε 2000ΜΠ06730004)
ΜΕΛΕΤΗ ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ ΛΙΜΕΝΑ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΛΙΑΚΗΣ ΖΩΝΗΣ ΚΑΜΑΡΩΝ ΣΙΦΝΟΥ
(τε 2002ΜΠ06730001)
ΜΕΛΕΤΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΚΕΑΣ 
(τε 2002ΜΠ06730012)
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΛΙΜΕΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΛΙΜΕΝΑ ΚΑΜΕΙΡΟΥ ΣΚΑΛΑΣ ΝΗΣΟΥ 
ΡΟΔΟΥ (τε 2010ΜΠ06730003)

2013ΜΠ06700001

2014ΜΠ06700012

2014ΜΠ06700014

2014ΜΠ06700015

2014ΜΠ06700016

2014ΜΠ06700017

2014ΜΠ06700020

2014ΜΠ06700024

ΑΛΛΑΓΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ. ΑΛΛΑΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ. 

ΑΛΛΑΓΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ. ΑΛΛΑΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ. 

ΑΛΛΑΓΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ. ΑΛΛΑΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ. 

ΑΛΛΑΓΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ. ΑΛΛΑΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ. 

ΑΛΛΑΓΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ. ΑΛΛΑΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ. 

ΑΛΛΑΓΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ. ΑΛΛΑΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ. 

ΑΛΛΑΓΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ. ΑΛΛΑΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ. 

ΑΛΛΑΓΗ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗΣ. ΑΛΛΑΓΗ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ. 

ΑΔΑ: 7Θ8Λ465ΦΘΘ-ΣΩΕ



37  10,987,091.45  958,073.27  10,029,018.18

ΟΛΙΚΟΣ ΥΠΟΛΟΙΠΟ

ΣΥΝΟΛΟ ΣΑ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΠΛΗΘΟΣ
ΕΡΓΩΝ ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΜΕΧΡΙ

31/12/2014
ΜETA THN
31/12/2014

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΜΠ067

* *  Σ Υ Γ Κ Ε Ν Τ Ρ Ω Τ Ι Κ Ο Σ  * *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Σ)  * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 1 ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ :

ΤΟΜΕΑΣ :

ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

20/05/2015
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ,
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 4

1

ΕΥΡΩσε

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

5

19

ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΕΣ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ

1

1

35

 2,485,273.60

 185,096.16

 8,316,721.69

 .00

 .00

 958,073.27

 2,485,273.60

 185,096.16

 7,358,648.42

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Α.ΜΑΡΙΝΟΥ

ΣΑ 

ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

1o 2o 3o
ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2015

4oΠΙΣΤΩΣΕΙΣ
2015

ΕΤΗΣΙΕΣ

Συνεισφ

Συνεισφ

Συνεισφ

 .00

 .00

 .00

 2,485,273.60

 185,096.16

 8,316,721.69

 .00

 .00

 958,073.27

 2,485,273.60

 185,096.16

 7,358,648.42

Σύν. Α:

Σύν. Α:

Σύν. Α:

 .00  .00  .00Άλ.Δαπ:

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Άλ.Δαπ:

Άλ.Δαπ:

Άλ.Δαπ:

 10,987,091.45  958,073.27  10,029,018.18Σύν. Α:

 .00Συνεισφ

 .00

 51,000.00

 360,327.45

 .00

 51,000.00

 360,327.45

 .00

 .00

 .00

 411,327.45

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 6,000.00

 129,627.45

 .00

 .00

 .00

 .00

 6,000.00

 129,627.45

 135,627.45

 .00

 45,000.00

 230,700.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00  .00  275,700.00  .00
 411,327.45  135,627.45  275,700.00  .00

 .00  .00  .00  .00

 .00

 45,000.00

 230,700.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 275,700.00  .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00
 .00

 .00
 .00

ΑΔΑ: 7Θ8Λ465ΦΘΘ-ΣΩΕ



ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΜETA THN 1o 2o 3o

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΜΕΧΡΙ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2015

ΕΡΓΟΥ / MIS
31/12/2014 31/12/2014

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΜΠ067

* *  Α Ν Α Λ Υ Τ Ι Κ Ο Σ  * *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Β)  * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

20/05/2015

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ,
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

1 5

1

ΕΥΡΩσε

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΕΣ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ

5

19
 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 2,485,273.60

 185,096.16

 .00

 6,000.00

 2,485,273.60

 185,096.16

ΣΥΝΟΛΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Α.ΜΑΡΙΝΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ:

ΤΟΜΕΑΣ :
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

ΣΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

2013ΜΠ06700000

2013ΜΠ06700001

2014ΜΠ06700000

 2,485,273.60

 185,096.16

 70,000.00

 2,485,273.60

 185,096.16

 70,000.00

 .00

 .00

 .00

ΜΕΛΕΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ-
ΔΙΑΠΛΑΤΥΝΣΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΟΔΟΥ ΡΟΔΟΥ-ΛΙΝΔΟΥ, 
ΤΜΗΜΑ ΑΠΟ ΚΟΛΥΜΠΙΑ 
ΕΩΣ ΛΙΝΔΟ

ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΧΥΤΥ ΛΕΡΟΥ

ΜΕΛΕΤΗ ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΤΟΥ ΔΔ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ ΚΑΙ 
ΤΟΥ ΔΔ ΠΑΣΤΙΔΑΣ 
ΔΗΜΟΥ ΠΕΤΑΛΟΥΔΩΝ 
(ΔΕΥΑ ΠΕΤΑΛΟΥΔΩΝ) (τε 
2010ΜΠ06730025)

ΥΠΟ-ΥΠΟΤΟΜΕΑ

ΥΠΟ-ΥΠΟΤΟΜΕΑ

 .00

 6,000.00

 .00

4o

 .00

 45,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Σ

Σ

Σ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 6,000.00

 .00

 2,485,273.60

 185,096.16

 70,000.00

 2,485,273.60

 185,096.16

 70,000.00

 .00

 .00

 .00

Α

Α

Α

 .00

 45,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Β

Β

Β

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 45,000.00

12

12

12

09

09

09

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

2015

ΕΤΗΣΙΕΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 51,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 51,000.00

 .00

 .00

 51,000.00

ΑΔΑ: 7Θ8Λ465ΦΘΘ-ΣΩΕ



ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΜETA THN 1o 2o 3o

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΜΕΧΡΙ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2015

ΕΡΓΟΥ / MIS
31/12/2014 31/12/2014

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΜΠ067

* *  Α Ν Α Λ Υ Τ Ι Κ Ο Σ  * *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Β)  * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

20/05/2015

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ,
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

1 6

2

ΕΥΡΩσε

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Α.ΜΑΡΙΝΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ:

ΤΟΜΕΑΣ :
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

ΣΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

2014ΜΠ06700001

2014ΜΠ06700002

2014ΜΠ06700003

2014ΜΠ06700004

2014ΜΠ06700005

2014ΜΠ06700006

2014ΜΠ06700007

 100,000.00

 113,618.09

 225,210.54

 165.30

 126,750.00

 210,000.00

 8,938.13

 100,000.00

 113,618.09

 529,887.69

 93,879.56

 126,750.00

 210,000.00

 100,000.00

 .00

 .00

 304,677.15

 93,714.26

 .00

 .00

 91,061.87

ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
ΥΓΡΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ Δ. 
ΛΕΙΨΩΝ (Δ. ΛΕΙΨΩΝ) (τε 
2010ΜΠ06730027)
ΜΕΛΕΤΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΔΡΟΜΟΥ ΜΕΡΙΧΑ ΚΥΘΝΟΥ
(τε 2002ΜΠ06730003)

ΜΕΛΕΤΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΠΑΤΜΟΥ 
(τε 2002ΜΠ06730007)

ΜΕΛΕΤΗ ΕΕΛ Δ. ΑΝΔΡΟΥ 
(τε 2002ΜΠ06730008)

ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΧΥΤΑ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΙΚΙΝΟΥ (Κ. 
ΣΙΚΙΝΟΥ) (τε 
2010ΜΠ06730019)

ΜΕΛΕΤΗ ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΚΟΜΠΟΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΠΡΟΔΙΑΛΕΓΜΕΝΩΝ 
ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΚΩ 
(ΣΥΝΔ. ΔΙΑΧΕΙΡ. ΑΠΟΡ. 
ΚΩ) (τε 2010ΜΠ06730022)
ΜΕΛΕΤΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΤΩΝ 
ΟΙΚΙΣΜΩΝ ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ - 
ΜΑΣΤΙΧΑΡΙΟΥ - ΚΑΜΑΡΙΟΥ
ΚΩ (Δ. ΗΡΑΚΛΕΙΔΩΝ) (τε 
2010ΜΠ06730023)

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

4o

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 100,000.00

 113,618.09

 529,887.69

 93,879.56

 126,750.00

 210,000.00

 100,000.00

 100,000.00

 113,618.09

 225,210.54

 165.30

 126,750.00

 210,000.00

 8,938.13

 .00

 .00

 304,677.15

 93,714.26

 .00

 .00

 91,061.87

Α

Α

Α

Α

Α

Α

Α

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Β

Β

Β

Β

Β

Β

Β

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

12

12

12

12

12

12

12

09

28

09

28

28

09

09

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

2015

ΕΤΗΣΙΕΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

ΑΔΑ: 7Θ8Λ465ΦΘΘ-ΣΩΕ



ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΜETA THN 1o 2o 3o

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΜΕΧΡΙ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2015

ΕΡΓΟΥ / MIS
31/12/2014 31/12/2014

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΜΠ067

* *  Α Ν Α Λ Υ Τ Ι Κ Ο Σ  * *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Β)  * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

20/05/2015

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ,
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

1 7

3

ΕΥΡΩσε

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Α.ΜΑΡΙΝΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ:

ΤΟΜΕΑΣ :
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

ΣΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

2014ΜΠ06700008

2014ΜΠ06700009

2014ΜΠ06700010

2014ΜΠ06700011

2014ΜΠ06700012

2014ΜΠ06700013

2014ΜΠ06700014

 593,284.73

 263,556.46

 403,492.06

 148,900.52

 461,899.47

 31,167.81

 341,332.83

 593,284.73

 263,556.46

 437,945.63

 317,571.32

 461,899.47

 31,167.81

 359,481.94

 .00

 .00

 34,453.57

 168,670.80

 .00

 .00

 18,149.11

ΜΕΛΕΤΗ 2ΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ ΠΑΡΟΥ (Ν.Α. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ) (τε 
2010ΜΠ06730032)

ΜΕΛΕΤΗ ΧΥΤΥ ΑΝΔΡΟΥ 
(Δ. ΑΝΔΡΟΥ) (τε 
2010ΜΠ06730010)

ΜΕΛΕΤΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΕΛ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ & 
ΑΡΤΕΜΩΝΑ Δ. ΣΙΦΝΟΥ (τε 
2002ΜΠ06730017)

ΜΕΛΕΤΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΓΑΛΗΣΣΑ Δ. 
ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ (τε 
2002ΜΠ06730018)
ΚΕΝΤΡΟ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ - 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ 
ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ Ν. ΣΥΡΟΥ - 
Γ' ΦΑΣΗ (τε 
2002ΜΠ06730021)
ΜΕΛΕΤΗ ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ ΕΕΛ 
ΦΗΡΩΝ ΔΗΜΟΥ ΘΗΡΑΣ (τε 
2002ΜΠ06730011)

ΜΕΛΕΤΗ ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ 
ΛΙΜΕΝΟΣ ΠΗΓΑΔΙΩΝ 
ΚΑΡΠΑΘΟΥ (τε 
2007ΜΠ06730005)

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

4o

 .00

 .00

 .00

 .00

 40,000.00

 .00

 30,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 593,284.73

 263,556.46

 437,945.63

 317,571.32

 461,899.47

 31,167.81

 359,481.94

 593,284.73

 263,556.46

 403,492.06

 148,900.52

 461,899.47

 31,167.81

 341,332.83

 .00

 .00

 34,453.57

 168,670.80

 .00

 .00

 18,149.11

Α

Α

Α

Α

Α

Α

Α

 .00

 .00

 .00

 .00

 40,000.00

 .00

 30,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Β

Β

Β

Β

Β

Β

Β

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

12

12

12

12

12

12

12

28

28

28

28

28

28

09

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

2015

ΕΤΗΣΙΕΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 40,000.00

 .00

 30,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 40,000.00

 .00

 30,000.00

ΑΔΑ: 7Θ8Λ465ΦΘΘ-ΣΩΕ



ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΜETA THN 1o 2o 3o

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΜΕΧΡΙ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2015

ΕΡΓΟΥ / MIS
31/12/2014 31/12/2014

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΜΠ067

* *  Α Ν Α Λ Υ Τ Ι Κ Ο Σ  * *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Β)  * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

20/05/2015

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ,
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

1 8

4

ΕΥΡΩσε

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Α.ΜΑΡΙΝΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ:

ΤΟΜΕΑΣ :
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

ΣΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

2014ΜΠ06700015

2014ΜΠ06700016

2014ΜΠ06700017

2014ΜΠ06700018

2014ΜΠ06700019

2014ΜΠ06700020

2014ΜΠ06700021

 274,371.68

 170,665.46

 69,668.36

 94,711.67

 48,355.97

 181,367.30

 522,135.00

 274,371.68

 170,665.46

 69,668.36

 94,711.67

 48,355.97

 203,001.22

 522,135.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 21,633.92

 .00

ΜΕΛΕΤΗ ΧΩΡΟΥ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΤΑΦΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΤΗΝΟΥ (τε 
2007ΜΠ06730002)

ΕΡΓΑ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΛΥΜΑΤΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑΣ 
ΣΥΡΟΥ (τε 
2000ΜΠ06730004)
ΜΕΛΕΤΗ ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ 
ΛΙΜΕΝΑ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΚΗΣ 
ΖΩΝΗΣ ΚΑΜΑΡΩΝ ΣΙΦΝΟΥ 
(τε 2002ΜΠ06730001)

ΕΡΓΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΤΗΝΟΥ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΥ ΕΞΩΜΒΟΥΡΓΟΥ 
(τε 2000ΜΠ06730003)
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΚΕΑΣ (τε 
2000ΜΠ06730012)

ΜΕΛΕΤΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΚΕΑΣ (τε 
2002ΜΠ06730012)

ΜΕΛΕΤΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΕΕΛ Δ. ΜΗΛΟΥ (τε 
2002ΜΠ06730014)

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 4,766.08

 .00

4o

 30,000.00

 50,000.00

 7,000.00

 .00

 .00

 50,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 4,766.08

 .00

 274,371.68

 170,665.46

 69,668.36

 94,711.67

 48,355.97

 203,001.22

 522,135.00

 274,371.68

 170,665.46

 69,668.36

 94,711.67

 48,355.97

 181,367.30

 522,135.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 21,633.92

 .00

Α

Α

Α

Α

Α

Α

Α

 30,000.00

 50,000.00

 7,000.00

 .00

 .00

 50,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Β

Β

Β

Β

Β

Β

Β

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

12

12

12

12

12

12

12

28

28

28

28

28

28

28

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

2015

ΕΤΗΣΙΕΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 30,000.00

 50,000.00

 7,000.00

 .00

 .00

 54,766.08

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 30,000.00

 50,000.00

 7,000.00

 .00

 .00

 54,766.08

 .00

ΑΔΑ: 7Θ8Λ465ΦΘΘ-ΣΩΕ



ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΜETA THN 1o 2o 3o

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΜΕΧΡΙ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2015

ΕΡΓΟΥ / MIS
31/12/2014 31/12/2014

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΜΠ067

* *  Α Ν Α Λ Υ Τ Ι Κ Ο Σ  * *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Β)  * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

20/05/2015

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ,
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

1 9

5

ΕΥΡΩσε

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Α.ΜΑΡΙΝΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ:

ΤΟΜΕΑΣ :
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

ΣΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

2014ΜΠ06700022

2014ΜΠ06700023

2014ΜΠ06700024

2014ΜΠ06700025

2014ΜΠ06700026

2014ΜΠ06700027

 37,629.43

 266,723.49

 619,756.85

 282,340.17

 81,525.44

 300,000.00

 37,629.43

 303,219.94

 619,756.85

 282,340.17

 211,477.94

 300,000.00

 .00

 36,496.45

 .00

 .00

 129,952.50

 .00

ΜΕΛΕΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ - 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΛΥΜΑΤΩΝ 
ΛΕΥΚΩΝ, ΚΩΣΤΟΥ Δ. 
ΠΑΡΟΥ (τε 
2002ΜΠ06730016)
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΛΙΜΕΝΑ 
ΦΑΝΩΝ ΡΟΔΟΥ (τε 
2010ΜΠ06730002)

ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΛΙΜΕΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΛΙΜΕΝΑ ΚΑΜΕΙΡΟΥ 
ΣΚΑΛΑΣ ΝΗΣΟΥ ΡΟΔΟΥ 
(τε 2010ΜΠ06730003)

ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΚΑΙ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΟΔΟΥ 
ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΡΟΔΙΩΝ (τε 
2010ΜΠ06730004)
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ ΠΕΥΚΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΛΙΝΔΙΩΝ ΡΟΔΟΥ 
(τε 2010ΜΠ06730007)

ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ - 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΠΑΛ Ν. ΙΟΥ 
(Ν.Α. ΚΥΚΛΑΔΩΝ) (τε 
2010ΜΠ06730029)

 .00

 .00

 99,929.98

 .00

 24,931.39

 .00

4o

 .00

 .00

 23,700.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 99,929.98

 .00

 24,931.39

 .00

 37,629.43

 303,219.94

 619,756.85

 282,340.17

 211,477.94

 300,000.00

 37,629.43

 266,723.49

 619,756.85

 282,340.17

 81,525.44

 300,000.00

 .00

 36,496.45

 .00

 .00

 129,952.50

 .00

Α

Α

Α

Α

Α

Α

 .00

 .00

 23,700.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Β

Β

Β

Β

Β

Β

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

12

12

12

12

12

12

28

09

09

09

28

28

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

2015

ΕΤΗΣΙΕΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 123,629.98

 .00

 24,931.39

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 123,629.98

 .00

 24,931.39

 .00

ΑΔΑ: 7Θ8Λ465ΦΘΘ-ΣΩΕ



ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΜETA THN 1o 2o 3o

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΜΕΧΡΙ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2015

ΕΡΓΟΥ / MIS
31/12/2014 31/12/2014

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΜΠ067

* *  Α Ν Α Λ Υ Τ Ι Κ Ο Σ  * *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Β)  * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

20/05/2015

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ,
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

1 10

6

ΕΥΡΩσε

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Α.ΜΑΡΙΝΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ:

ΤΟΜΕΑΣ :
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

ΣΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

2014ΜΠ06700028

2014ΜΠ06700029

2014ΜΠ06700030

2014ΜΠ06700031

2014ΜΠ06700032

 123,000.00

 .00

 83,081.66

 600,000.00

 175,000.00

 123,000.00

 .00

 142,345.30

 600,000.00

 175,000.00

 .00

 .00

 59,263.64

 .00

 .00

ΜΕΛΕΤΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ - ΚΥΜΑΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΙΣΦΥΣΗΣ - 
ΑΚΤΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ 
ΛΙΜΑΝΙΟΥ ΑΚΑΝΤΙΑΣ 
ΡΟΔΟΥ (ΔΛΤ ΝΟΤΙΑΣ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ) (τε 
2010ΜΠ06730036)
ΜΕΛΕΤΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ & 
ΕΕΛ ΚΥΘΝΟΥ (τε 
2002ΜΠ06730013)

ΜΕΛΕΤΗ ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΠΑΡΑΛΙΑΚΩΝ ΟΙΚΙΣΜΩΝ 
ΚΑΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΔΔ 
ΔΗΜΟΥ ΝΑΞΟΥ (τε 
2002ΜΠ06730015)
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΒΑ ΤΟΥ 
ΛΙΜΕΝΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
(ΔΕΗ - ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑ) (τε 
2010ΜΠ06730000)
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ - 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΡΓΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΛΥΜΑΤΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΝΟΤΙΑΣ ΡΟΔΟΥ (τε
2000ΜΠ06730006)

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

4o

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Σ

Σ

Σ

Σ

Σ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 123,000.00

 .00

 142,345.30

 600,000.00

 175,000.00

 123,000.00

 .00

 83,081.66

 600,000.00

 175,000.00

 .00

 .00

 59,263.64

 .00

 .00

Α

Α

Α

Α

Α

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Β

Β

Β

Β

Β

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

12

12

12

12

12

09

28

28

09

09

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

2015

ΕΤΗΣΙΕΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

ΑΔΑ: 7Θ8Λ465ΦΘΘ-ΣΩΕ



ΟΛΙΚΟΣ
ΠΡΟΥΠΟΛ/ΣΜΟΣ

ΥΠΟΛΟΙΠΟ
ΜETA THN 1o 2o 3o

ΟΝΟΜΑΣΙΑ
ΕΡΓΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΜΕΧΡΙ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2015

ΕΡΓΟΥ / MIS
31/12/2014 31/12/2014

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΜΠ067

* *  Α Ν Α Λ Υ Τ Ι Κ Ο Σ  * *  Π Ι Ν Α Κ Α Σ  (Β)  * *

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΣΕΛΙΣ

ΣΕΛΙΣ ΠΙΝΑΚΟΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

ΜΕΛΕΤΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

20/05/2015

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ,
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

1 11

7

ΕΥΡΩσε

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

 958,073.27  .00 .00 8,316,721.69  129,627.45 7,358,648.42ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Α.ΜΑΡΙΝΟΥ

ΦΟΡΕΑΣ:

ΤΟΜΕΑΣ :
ΥΠΟΤΟΜΕΑΣ :

ΣΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

2014ΜΠ06700033

2014ΜΠ06700034

 260,000.00

 70,000.00

 260,000.00

 70,000.00

 .00

 .00

ΜΕΛΕΤΗ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΛΕΙΨΥΔΡΙΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΜΕ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΥΠΟΘΑΛΑΣΣΙΟΥ ΑΓΩΓΟΥ 
ΣΥΝΔΕΣΗΣ
ΜΕΛΕΤΗ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΧΑΔΑ 
ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ (Δ. 
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ) (τε 
2010ΜΠ06730014)

ΣΥΝΟΛΟ ΣΑ  10,987,091.45  958,073.27  10,029,018.18  135,627.45  .00  .00
ΥΠΟ-ΥΠΟΤΟΜΕΑ

 .00

 .00

4o

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Σ

Σ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 260,000.00

 70,000.00

 260,000.00

 70,000.00

 .00

 .00

Α

Α

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

Β

Β

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 230,700.00
 275,700.00

12

12

28

09

ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟ
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ

2015

ΕΤΗΣΙΕΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 360,327.45
 411,327.45

ΑΔΑ: 7Θ8Λ465ΦΘΘ-ΣΩΕ



1.- Η ΕΙΔΙΚΟΤΕΡΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΩΔΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜΟΥ ΤΟΥ ΤΟΜΕΑ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ, ΚΑΙ Η ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΤΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΤΑ ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΩΔΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜΟΥ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΘΑ ΓΙΝΕΤΑΙ ΜΕ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ.

 2.- Η ΔΙΑΘΕΣΗ ΚΑΙ ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΤΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ, ΠΟΥ ΠΡΟΒΛΕΠΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΙΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ (Σ.Α.Ε. ΚΑΙ  Σ.Α.Μ.), ΘΑ ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΜΕ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΚΑΙ ΕΥΘΥΝΗ ΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΟΥ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΩΝ ΠΑΡΑΓΡΑΦΩΝ 4, 5 ΚΑΙ 18 ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ Χ.Δ.9035/30.7.73.

3.- ΤΟ ΥΨΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΚΑΘΕ ΕΡΓΟΥ Η ΜΕΛΕΤΗΣ, ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΣΕ ΚΑΘΕ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ, ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ ΦΘΑΣΕΙ ΜΕΧΡΙ ΤΟ ΥΨΟΣ ΤΗΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΠΟΥ ΑΝΑΓΡΑΦΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΟΙΚΕΙΑ ΣΤΗΛΗ ΤΩΝ ΣΥΝΗΜΜΕΝΩΝ ΣΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΙΝΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Η ΜΕΛΕΤΩΝ. ΑΠΑΓΟΡΕΥΕΤΑΙ, ΜΕΣΑ ΣΤΟ ΧΡΟΝΟ ΠΟΥ ΙΣΧΥΕΙ Η 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ, Η ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΗ  ΑΠΟ ΤΟ ΥΨΟΣ ΤΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΚΑΘΕ ΕΡΓΟΥ Η ΜΕΛΕΤΗΣ. 

4.- ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΠΟΥ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΕΝΤΑΞΗ ΝΕΟΥ ΕΡΓΟΥ/ΜΕΛΕΤΗΣ Η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΙΤΛΟΥ Η ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟΥ ΕΡΓΟΥ/ΜΕΛΕΤΗΣ  Η ΚΑΙ ΠΡΟΣΘΗΚΗΣ Η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΝ ΥΠΟΥΡΓΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ. 

5.-ΟΙ ΕΤΗΣΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ/ ΜΕΛΕΤΩΝ ΠΟΥ ΕΝΤΑΧΘΗΚΑΝ ΣΤΙΣ  ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΔΥΝΑΝΤΑΙ ΝΑ ΑΝΑΚΑΤΑΝΕΜΟΝΤΑΙ ΜΕ ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΥ ΥΠΟΥΡΓΟΥ Η 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ  Η ΤΟΥ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ Η ΤΟΥ ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΗΜΕΝΟΥ ΑΠΟ ΑΥΤΟΝ ΟΡΓΑΝΟΥ ΠΟΥ ΕΧΕΙ ΤΗΝ ΕΥΘΥΝΗ ΤΗΣ ΣΑ ( 
ΑΡΜΟΔΙΟ ΟΡΓΑΝΟ ΦΟΡΕΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ)  ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ Ν.4128/2013

6.- ΓΙΑ ΤΙΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΠΟΥ ΘΑ ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ Η ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΘΕ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ,  ΕΧΟΥΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΟΙ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΩΝ ΠΑΡΑΓΡΑΦΩΝ 31,32,33 
ΚΑΙ 34 ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ Χ.Δ.9035/30.7.73, ΜΕ ΤΗ ΔΙΕΥΚΡΙΝΗΣΗ, ΟΤΙ ΔΕΝ ΑΠΑΛΛΑΣΣΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΔΑΣΜΟΥΣ ΤΑ ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΑΙ ΤΑ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ, ΠΟΥ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟΥΣ 
ΙΔΙΩΤΕΣ ΕΡΓΟΛΑΒΟΥΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΕΡΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 14 ΤΟΥ Ν.2366/53 ΣΕ ΣΥΝΔΥΑΣΜΟ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 1 ΤΟΥ Ν.893/79.

7.- ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ ΜΕΣΩ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ  Η ΜΕΣΩ ΤΟΥ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ, ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ ΕΓΚΡΙΣΗ ΑΠΟ ΤΟ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΜΩΝ, ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ  ΠΟΥ ΔΙΝΕΤΑΙ ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΜΕΝΗ ΠΡΟΤΑΣΗ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ. ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ Η ΑΝΑΘΕΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ Η 
ΕΚΠΟΝΗΣΗΣ ΜΕΛΕΤΩΝ ΣΤΙΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ , ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΝΑ ΕΚΤΕΛΕΣΤΟΥΝ ΑΠ' ΑΥΤΑ. Η ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ, ΑΠΟ ΤΑ ΑΡΜΟΔΙΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΟΣ ΤΙΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ  Η ΜΕΣΩ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΠΡΟΣ ΤΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ Η ΕΚΠΟΝΗΣΗΣ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΓΙΝΕΤΑΙ ΜΕ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΠΟΥ ΙΣΧΥΕΙ, ΑΦΟΥ 
ΤΗΡΗΘΟΥΝ ΚΑΙ ΟΙ ΛΟΙΠΕΣ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΠΟΥ ΙΣΧΥΟΥΝ Η ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΝΑ ΙΣΧΥΣΟΥΝ. ΟΙ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΕΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΘΑ ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΜΕ ΕΥΘΥΝΗ ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ Η ΜΕΛΕΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΙΚΑ ΚΑΙ ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΟΔΟ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΟΥ ΚΑΘΕ ΕΡΓΟΥ Η ΜΕΛΕΤΗΣ.

8.- ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ Η ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΔΑΠΑΝΩΝ ΣΕ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑ ΜΕΣΩ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ. ΣΕ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΟΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΠΡΕΠΕΙ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ ΝΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΝΤΑΙ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΑΝΟΝΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ, ΜΕΣΩ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ.

9.- ΔΕΝ ΕΠΙΤΡΕΠΕΤΑΙ Η ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΟΠΟΙΟΥΔΗΠΟΤΕ ΠΟΣΟΥ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΑΠΟ ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΡΓΩΝ. 

ΓΕΝΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ

ΜΠ067 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ
ΣΕΛΙΣ20/05/20151 ΤΗΣ

ΜΠ067

12
ΣΑ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ,
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Α.ΜΑΡΙΝΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΑΔΑ: 7Θ8Λ465ΦΘΘ-ΣΩΕ



ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΥΤΟΥ ΤΟΥ ΕΙΔΟΥΣ ΘΑ ΚΑΤΑΒΑΛΛΟΝΤΑΙ ΜΟΝΟ ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΗΣ ΣΧΕΤΙΚΗΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΠΟΥ ΕΧΕΙ ΕΝΤΑΧΘΕΙ Η ΜΕΛΕΤΗ.

10.- ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ ΕΚΠΟΝΗΣΗΣ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΕΦΑΡΜΟΖΟΝΤΑΙ ΟΙ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΗΣ ΕΚΑΣΤΟΤΕ ΙΣΧΥΟΥΣΑΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ 

11.-ΓΙΑ ΟΛΑ ΤΑ  ΕΡΓΑ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΠΔΕ, ΑΡΜΟΔΙΟΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΝΟΜΙΚΩΝ ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ, ΤΗΝ 
ΚΑΝΟΝΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΝΟΜΙΜΟΤΗΤΑ ΤΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ, ΤΗΝ ΟΡΘΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ, ΟΠΟΥ ΥΠΑΡΧΟΥΝ, ΚΑΙ ΤΗΝ ΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΤΗΣ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΚΑΙ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΠΕΙ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΕΙΝΑΙ ΟΙ ΦΟΡΕΙΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ Η/ ΚΑΙ ΟΙ ΦΟΡΕΙΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΣΤΙΣ ΣΑ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΕΙΝΑΙ ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΑ ΤΑ ΕΡΓΑ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΗΣ ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΥ 3 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 80 ΤΟΥ Ν.4270/2014

12.- Η ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΥΤΗ ΙΣΧΥΕΙ ΑΠΟ ΤΗΝ 1Η ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ  ΤΡΕΧΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ  ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ 31Η ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  ΤΡΕΧΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ.

ΓΕΝΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ

ΜΠ067 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ
ΣΕΛΙΣ20/05/20151 ΤΗΣ

ΜΠ067

13
ΣΑ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ,
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Α.ΜΑΡΙΝΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΑΔΑ: 7Θ8Λ465ΦΘΘ-ΣΩΕ



1.- ΟΙ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΟΥ ΕΓΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΥΤΗ,  ΒΑΡΥΝΟΥΝ ΤΙΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΤΟΥ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΚΩΔΙΚΟΥ ΑΡΙΘΜΟΥ 35/815/8200.

ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ

ΜΠ067 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ
ΣΕΛΙΣ

20/05/20151 ΤΗΣ

ΜΠ067

14
ΣΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ,
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Α.ΜΑΡΙΝΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ : ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

2.- OI ΕΤΗΣΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ ΕΓΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΑΝΑ ΤΡΙΜΗΝΟ.ΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΩΝ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΚΑΘΕ ΤΡΙΜΗΝΟΥ ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ ΑΘΡΟΙΣΤΙΚΑ ΜΕ ΤΑ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΑ ΤΡΙΜΗΝΑ. Η 
ΤΡΑΠΕΖΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΚΤΕΛΕΙ ΚΑΤΑΝΟΜΕΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΧΡΙ ΤΟΥ ΥΨΟΥΣ ΤΩΝ ΕΚΑΣΤΟΤΕ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ.

ΑΔΑ: 7Θ8Λ465ΦΘΘ-ΣΩΕ



A.- ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ ΠΟΥ ΔΙΕΠΕΙ ΤΙΣ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΕΡΑ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν.2212/52 (A266) , ΤΩΝ ΝΔ. 2957/54, &  4355/64 ΚΑΙ ΤΩΝ Β.Δ. 120/60 (A30) ΚΑΙ 498/60 (A109).

B.- ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν.2362/95 "ΠΕΡΙ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ ΚΑΙ ΑΛΛΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ".

Γ.- ΤΟ ΑΡΘΡΟ 90 ΤΟΥ "ΚΩΔΙΚΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗ ΚΑΙ ΤΑ ΚΥΒΕΡΝΗΤΙΚΑ ΟΡΓΑΝΑ" ΠΟΥ ΚΥΡΩΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ ΠΡΩΤΟ ΤΟΥ Π.Δ 63/ 2005 (ΦΕΚ Α' 98).

Δ.- ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘΜ. ΧΔ.9035/30.7.73 ΠΕΡΙ ΓΕΝΙΚΩΝ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΠΟΥ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ, ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΚΛΠ. ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ.

Ε.- ΤΟ Π.Δ. 116/2014 (ΦΕΚ Α 185/3-9-2014) ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ Π.Δ 24/2015 (ΦΕΚ Α 20/27-1-2015)

ΣΤ.ΤΟ Π.Δ 24/2015 (ΦΕΚ Α 20/27-1-2015) ΑΡΘΡΟ 2 " ΣΥΣΤΑΣΗ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ , ΥΠΟΔΟΜΩΝ ,ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ" 

Ζ.- ΤΟ Π.Δ. 25/2015 (ΦΕΚ Α΄ 21/27-1-2015) "ΔΙΟΡΙΣΜΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΥ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ,ΥΠΟΥΡΓΩΝ, ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΥΠΟΥΡΓΩΝ  ΚΑΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΩΝ".

Η- ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (Π.Δ.Ε.) 2015.

Θ-ΤΗΝ ΠΡΟΤΑΣΗ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Ν.ΑΙΓΑΙΟΥ ΜΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 13342/143/19.3.2015
(ΑΡ. ΗΛΕΚΤΡΟΝ. ΠΡΟΤ. 159799) & 52478/849/5.5.2015 (ΑΡ. ΗΛΕΚΤΡΟΝ. ΠΡΟΤ. 160004)

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α

ΜΠ067 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ
ΣΕΛΙΣ

20/05/20151 ΤΗΣ

ΜΠ067

15
ΣΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ,
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Α.ΜΑΡΙΝΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΑΔΑ: 7Θ8Λ465ΦΘΘ-ΣΩΕ



                            Α.- Αποδέκτες προς ενέργεια και κοινοποίηση.
                                 1.- Υπουργείο Οικονομικών                                (αποστολή με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο)
                                    - Γενικό Λογιστήριο του Κράτους                                    
                                    - Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου
       

                                 2.- Περιφέρεια ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ            (αποστολή με ηλεκτρονική αλληλογραφία  e-mail)  
                                     -Δ/νση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού
                                      Σ.Καράγιωργα & Π.Βαρδάκα,84100 Σύρος
                                                  -                                                                   
                           
                                     - Εσωτερική Διανομή
                                     1.-Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων 
                                        Τμήμα    Γ                                                                                 1
                                                                                                                                ΄

ΠIΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

ΜΠ067 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ
ΣΕΛΙΣ

20/05/20151 ΤΗΣ

ΜΠ067

16
ΣΑ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ,
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Α.ΜΑΡΙΝΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΑΔΑ: 7Θ8Λ465ΦΘΘ-ΣΩΕ


		2015-05-21T13:48:45+0300
	Athens




